Директору ГАПОУ  Нефтекамский

       нефтяной колледж Буланкину А.Н.

      от  ________________________________

      ___________________________________

      ___________________________________

                                          E-mail (личный) _____________________

                                          ___________________________________

                        Телефон:___________________________

З А Я В Л Е Н И Е.

Прошу зачислить меня на курсы _____________________________________

__________________________________________________________________

Срок и форма обучения определяются Договором.

Оплату гарантирую.

С Лицензией на осуществление образовательной деятельности и иными

локальными нормативными актами ознакомлен(а).

Согласен(а) на сбор и обработку своих персональных данных.

Дата_________                                                     подпись_________________